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LA FOLLA E L'IMPRESA.

Un dialogo tra giuristi e aziendalisti sulle nuove dinamiche
di co-creazione di valore e di finanziamento dell’'impresa

www.tipografiaboccuto.com

13 MARZO 2015 -

Campus Universitario “Salvatore Venuta” -

ORE 9.30

Loc. Germaneto - Catanzaro

Sala Convegni - Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali

9.30

9.45

10:00

10.30

11.00

11.30

12.00

Saluto introduttivo

Prof. Luigi VENTURA
Direttore DSGSES - Universita “Magna Greecia” - Catanzaro

Apertura dei lavori

Un’operazione di crowdfunding di successo:

Nova Somor
Giordano MANCINI

Amministratore

Start-up innovative e normativa

di agevolazione per le imprese
Prof. Giorgio MARASA

Universita “Tor Vergata” - Roma

Coffee Break

Start-up e PMI innovative, crowdfunding

e deroghe al diritto societario

Prof. Gian Domenico MOSCO
LUISS “Guido Carli” - Roma

La rivoluzione del crowdfunding;:

dinamiche, sfide, opportunita
Prof.ssa Annarita TROTTA

Universita “Magna Greecia” - Catanzaro
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12.30

13.30

14.00

14.30

15.00

15.45

16.00

Light lunch

[ vari volti del crowdfunding
e le potenzialita delle forme di raccolta

non tipizzate
Prof. Aggr. Aldo LAUDONIO

Universita “Magna Greecia” - Catanzaro

Co-creare valore attraverso il crowd
Prof.ssa Aggr. Maria COLURCIO

Universita “Magna Greecia” - Catanzaro

Statuto e capitale nelle start-up

Innovative
Dott. Lorenzo SALVATORE

Notaio in Verona

Dibattito

Conclusioni

Goodbye coffee
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